
Biebrzański Park Narodowy 
OSOWIEC-TWIERDZA 8 

19-110 Goniądz 
tel. 857 380 620, fax 857 383 021 

NIP: 546-13-90- 705 

Zarządzenie nr A'V2023 

Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia /2.:L.Qj; .. Jf).~3.v., 
w sprawie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych składników majątkowych 

Biebrzańskiego Parku Narodowego 

Działając na podstawie art. 8e ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późniejszymi zmianami) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami), oraz 

Zarządzenia Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego nr 18/2015 z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury kontroli finansowej - Zał. Nr 5 dotyczący instrukcji w sprawie zasad 

i sposobu przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Biebrzańskiego Parku 

Narodowego, zarządzam co następuje: 

§1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych, metodą spisu z natury, składników 

majątkowych Biebrzańskiego Parku Narodowego ze stanem na dzień 30.04.2023 r. 

§2 

Osoby odpowiedzialne materialnie, zdające składniki majątkowe, zobowiązuję do odpowiedniego 

uporządkowania mienia i ewidencji, tj.: 

1. Przygotowania pola spisowego do przeprowadzenia spisu z natury poprzez uzupełnienie 

brakującego oznakowania składników majątkowych (zwłaszcza trwałego oznakowania 

środków trwałych budynków i budowli), uzupełnienie wywieszek w magazynach 

materiałowych, zwrócenie składników majątkowych znajdujących się poza jednostką 

organizacyjną. 

2. Uporządkowania ewidencji ilościowej środków trwałych i uzgodnienia jej z danymi 

wykazanymi w ewidencji księgowej, ewidencji składników majątku w użytkowaniu 

w kartach osobistego wyposażenia. 

3. Przeprowadzenia prac porządkowych w pomieszczeniach, magazynach i składowiskach, 

gdzie znajdują się składniki majątkowe, aby dostęp do nich był łatwy. 

§3 

Powołuję zespoły spisowe oraz wyznaczam terminy przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - 

odbiorczych, w celu przekazania składników majątkowych Biebrzańskiego Parku Narodowego, za które 

odpowiedzialni są konserwatorzy obrębów ochronnych funkcjonujących na podstawie Zarządzenia 

Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego nr 23/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Biebrzańskiego Parku Narodowego, pracownikom obwodów ochronnych 

powstałych po zmianie organizacyjnej na podstawie Zarządzenia Dyrektora Biebrzańskiego Parku 

Narodowego nr 22/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Biebrzańskiego Parku Narodowego, wymienionych w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



§4 
Zespoły spisowe, po zakończeniu inwentaryzacji w przydzielonych obszarach składników majątkowych, 

przekażą do Zakładowej Komisji Inwentaryzacyjnej, w terminie 3 dni po zakończeniu spisu: 

arkusze spisowe, sprawozdanie opisowe zespołu spisowego z przebiegu spisu z natury oraz 

oświadczenie wstępne przed inwentaryzacją i oświadczenie końcowe po inwentaryzacji osób 

odpowiedzialnych materialnie. 

§5 

Komisja Inwentaryzacyjna nadzoruje sprawny przebieg inwentaryzacji. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Dyrektora 

Z-cap~e~ 

Włodzim~r6blewski 

2 



' 
Biebrzański Park Narodowy 

OSOWIEC-TWIERDZA 8 
19-110 Goniądz 

tel. 857 380 620, fax 857 383 021 
NIP: 546-13-90-705 

Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Dyrektora BbPN nr .. A'.".\./2023 

z dnia .. /\.'3· 9.1 .. : 2023 r. 

Inwentaryzacje zdawczo - odbiorcze metodą spisu z natury, ze stanem na dzień 30.04.2023 r. 

Nr Przedmiot Termin Zespól spisowy Osoba odpowiedzialna Osoba odpowiedzialna 
zespołu inwentaryzacji przeprowadzenia w składzie: materialnie - zdający materialnie - 

inwentaryzacji 1. przewodniczący przyjmujący 
2.czlonek 

1. Obręb O. Basenu Dolnego 8-10.05.2023 r. 1. Mirosław Budziński Robert Kowalewski, Dombrowski Piotr 
(Osowiec) 2. Tomasz Wojtkielewicz Pisanko Krzysztof 
- środki trwale i pozostałe środki trwale Dąbrowski Grzegorz 

pozostali pracownicy 
obrębów 

2. Obręb O. Basenu Środkowego Południe 15-17.05.2023 r. 1. Piotr Dombrowski Jerzy Rolnik Łuszcz Wawrzyniec 
(Wólka Piaseczna) 2. Łukasz Zieliński pozostali pracownicy 
- środki trwale i pozostałe środki trwale obrębów 

3. Obręb O. Basenu Środkowego Północ 15-17.05.2023 r. 1. Krzysztof Pisanko Andrzej Sikora Budziński Mirosław 
(Grzędy) 3. Dominika Wójcik Krzysztof Henel 
- środki trwale i pozostałe środki trwale pozostali pracownicy 

obrębów 




